протопрезвитер темишварски. У тешким политичким и друштвеним

приликама, у посебним околностима када је темишварски

владичански престо би упражњен (правно од 1932. а чињенички од

1918), стојао је на челу Епархије темишварске као епархијски

бележник и архијерејски заменик до 1947. Умро је у Темишвару

(Граду) 17/30. септембра 1956. године.

Док је био на војној служби у Ваљеву, имао је приступ у

тамнице и он се тим правом користио да би тешио сужње. Сем тога,

њему је пало у дужност да буде у последњем часу уз осуђене на

смрт.

Судило се по кратком поступку: преки суд. Смртна казна је

извршавана вешањем.